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Bezpłatne warsztaty dla rodziców z dziećmi



Już 12 listopada 2025 r. o godzinie 14:30 w Gminnej Bibliotece Publicznej w Wyrykach

https://wyryki.eu/bezplatne-warsztaty-dla-rodzicow-z-dziecmi/


odbędą się bezpłatne warsztaty dla rodziców z dziećmi.

To wyjątkowa okazja, by spędzić czas wspólnie z dzieckiem, zdobyć praktyczną wiedzę o jego
rozwoju i dobrze się bawić!

Dla kogo są warsztaty?

Do udziału zapraszamy rodziców z dziećmi do 10. roku życia – szczególnie mile widziane są
maluchy w wieku 0–3 lata z rodzeństwem oraz przyszli rodzice.

Co czeka uczestników?

Podczas warsztatów na uczestników czeka wiele atrakcji, zarówno edukacyjnych, jak i
rozrywkowych:

Poczęstunek – kawa, herbata i słodkie ciasteczka na dobry początek spotkania.
Krótka pogadanka eksperta – praktyczne wskazówki o rozwoju dziecka i tym, jak uczy się
ono przez zabawę.
Animacje dla dzieci – w czasie rozmowy z ekspertem dzieci będą mogły bawić się pod opieką
animatorki.
Zabawy po pogadance – malowanie, tańce, śpiewanie, bańki mydlane oraz zabawy z tunelem
– gwarantowana radość i ruch!
Fajne nagrody – do wygrania dla uczestników.

Dlaczego warto?

Warsztaty to nie tylko okazja do wspólnego spędzenia czasu, ale też:

zdobycia praktycznej wiedzy o wspieraniu rozwoju dziecka,
zapewnienia dzieciom bezpiecznej,
kreatywnej zabawy,
chwili relaksu przy kawie i ciastku.

Udział i zapisy

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, jednak liczba miejsc jest ograniczona.



Zachęcamy do wcześniejszego zapisu poprzez formularz dostępny pod linkiem:
https://akademiawsparcia.com.pl/warsztaty-na-temat-opieki-wczesnodzieciecej-gminna-biblioteka-pu
bliczna-w-wyrykach-20251112

O projekcie

Warsztaty odbywają się w ramach programu „Akademia Wsparcia Rozwoju Malucha”,
realizowanego i finansowanego przez Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Polityki Społecznej.

Program ma na celu wspieranie rodziców i opiekunów w rozwoju kompetencji wychowawczych oraz
promowanie wiedzy o wczesnodziecięcej edukacji i rozwoju.

Więcej informacji oraz ciekawe materiały o wychowaniu i wspieraniu najmłodszych znajdziesz na
profilu Facebook: https://www.facebook.com/akademiawsparciarozwojumalucha
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